



Jeziorek zaczął sparingi. Na początek: Unia Wąbrzeźno, debiut 15-latka

data aktualizacji: 2024.07.14



W tym tygodniu IV-ligowy Jeziorek ruszył z przygotowaniem do sezonu 2024/25, a wczoraj rozegrał pierwszy sparing. W Wąbrzeźnie w test-meczu mierzył się z miejscową Unią (także IV liga, tyle że kujawsko-pomorska).

SPARING:

Unia Wąbrzeźno - Jeziorek Iława 4:1 (2:1)

Gol dla Jeziorka: Szantyr (30)

JEZIORAK: testowany - Obrębski, Szulc, Kolcz, Sedlewski, Szantyr, Kotaro, Ogrodowski, testowany, Szramka, testowany,

Zagrali także: Kochalski, Solis, Ciepłiński,

Iławianie w poprzednim sezonie musieli bić się o **utrzymanie w IV lidze**, co było dla nich sytuacją

zupełnie nową na tym poziomie rozgrywkowym. Na szczęście, od kiedy stery jednostki z ul. Sienkiewicza przejął trener **Adam Boros**, to wypłynęła ona na spokojne wody i zachowała ligowy byt. Szkoleniowiec ten dalej będzie prowadził Jeziorak, o czym informowaliśmy [TUTAJ](#).

Wczoraj IKS rozegrał **pierwszy letni test-mecz. W Wąbrzeźnie** sparował z **Unią**.

- Za piłkarzami Jezioraka pierwszy mecz kontrolny. Łławianie zagrali na wyjeździe z Unią Wąbrzeźno. **Po dobrej pierwszej części spotkania przegrywaliśmy 1:2, jedyne goła dla zespołu z Łławy zdobył Adrian Szantyr. Po przerwie miejscowi dwa razy umieścili piłkę w bramce Jezioraka, sparing zakończył się wynikiem 1:4**

- czytamy w komunikacie zamieszczonym na stronie klubowej jeziorkilawa.pl.

Jedyna bramka dla gości padła po skutecznie wykonanym **rzucie wolnym** - gol **Szantyra** doprowadził do remisu. Warto także odnotować fakt, że w drugiej połowie na boisku pojawił się **Wiktor Ciepliński**. Dla **15-latka**, który do seniorów przeszedł z akademii Jezioraka, był to **debiut w pierwszej drużynie**. Wiktor to **wychowanek Olimpii Kisielice** - nie pierwszy zresztą, który przeszedł do klubu z Łławy.

- Teraz „Jeziorowców” czeka **cały tydzień intensywnych zajęć**, by zakończyć go kolejnym meczem kontrolnym. **20 lipca zagramy z Pomezanią Malbork**. O godzinie i miejscu rozegrania spotkania poinformujemy niebawem

- dodaje portal IKS-u.

Poniżej zdjęcia z sobotniego sparingu.

zico

kontakt@infoilawa.pl

~~galeriaspc~~9654~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75202-jeziork-zaczal-sparingi-na-poczatek-unia-wabrzezno-debiut-15-latka>